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1 Sammanställning av NollKIT’24
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Ledamot: Atosa Daneshvar-Minabi, Gustav Hartwig, Julia Larsson, Lena Lang, Oscar
Nurmi Torslund, Rasmus Jakobsson

2 Utvärdering av mål med mottagningen
”Vårt mål med mottagningen är att alla i Nollan ska få delta på en Mottagning där
de känner sig välkomna till Chalmers, men framför allt IT-sektionen. Vi vill att Mot-
tagningen ska ge Nollan många möjligheter att skapa minnen och hitta nya vänner för
livet. Vi vill se till att var och en av Nollan ska finna arrangemang som passar just dem
och att dessa arrangemang kan bidra till att skapa en stark sammanhållning hos de nya
studenterna. Vi strävar efter att var och en av Nollan ska hitta minst en person att idka
umgängsmässigt samt studiesocialt samkväm med. Vi hoppas att alla Nollan som vill ska
klara sina första tentamina samt att alla ska få minst en vän.”

Enligt MK:s nymble-enkät för IT-sektionen så uppfyllde vi de mål vi satte ut för oss
själva. Majoriteten av de nya studenterna har känt att de har hittat vänner, kännt sig
trygga runt om på campus och känner att de fått tid för studier.

Det finns förbättringsområden med mottagningen som att till exempel:

• Uppmana de nyantagna ännu mer att vara med på mottagningen och trycka på
att mottagningen på Chalmers är till för alla. Att påminna att det är ett perfekt
tillfälle att träffa sina klasskamrater och bilda en gemenskap.

• Vi vet även nu i efterhand att det skulle varit bra att be om mer hjälp från andra
kommittéer för att avlasta NollKIT under mottagningen, då NollKIT har stor
tidspress under den tidsperioden.

• Även om nymble-enkäten visade på att majoriteten av de nyantagna hade tid för
studier så fanns det kommentarer från de som deltog på majoriteten som ansåg att
det var svårt att balansera arrangemang med sina studier. Så att ha fler tillfällen
för att plugga hade kunnat gynna mottagningen i sin helhet.
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3 Utvärdering av mål med phaddringen
”Vårt mål med phaddringen är att det ska hjälpa Nollan att lättare hitta en eller flera
personer som de kan umgås och plugga med. Phaddringen är även till för att Nollan
ska lära känna äldre elever på sektionen som kan svara på deras frågor och ge Nollan
en trygg punkt i början av sitt studentliv. Phaddringen ger även Nollan möjlighet att
spendera tid med sin phaddergrupp utanför campus, vilket är ett bidragande moment till
att man kommer närmare varandra och blir närmare vänner då inte allt behöver utspela
sig på Chalmers i koppling till arrangemang.”

Under vårat år har NollKIT strävat efter att få med så många som möjligt genom att
både skapat videos och bjuda på fika! Inför mottagningan var vi 102 phaddrar, vilket
var fantastiskt! Majoriteten av våran sektion visade stort engagemang att phaddra redan
från början och med hjälp av teambuilding och arrangemang som NollKIT anordnat så
har phaddergrupperna nått de mål som vi satte.

4 Utvärdering av mål med NollUppdrag
”NollKIT’s mål med uppdragen är att ge Nollan fler möjligheter att hitta en vänskaps-
grupp som de trivs med, men även en chans att få träffa nya studenter från andra
sektioner.”

Tack vare Nollans entusiasm har nolluppdragen skapat fina minnen och uppfyllt de mål
vi satte ut i början av året.

5 Utvärdering av mål med Info
”NollKIT vill att Nollan ska vara väl informerad under hela mottagningen för att undvika
stress. Den information som skickas ut ska vara lätt för Nollan att förstå och hjälper
dem att hitta till platsen där arrangemanget utspelar sig samt tid.”

Kommunikation är alltid svårt och kan alltid bli bättre, men med tanke på mängden av
de delaktiga Nollan under vårat år så har kommunikationen varit bra och följt sina mål
då fåtal har behövt vända sig till phaddrar eller NollKIT för att få reda på information.
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6 Utvärdering av planering
• Puffning

Under vårat år har vi bland annat puffat P.R.I.T.:s pubrunda och sexITs gasque,
vilket var de arr vi ville. Våra mål med att puffa har uppnåts då vi har fått bättre
gemenskap både med de kommittéer och med varandra. Det har även gett oss mer
vana med att hålla i arrangemang vilket hjälp oss otroligt mycket när mottagningen
väl började.

• Teambuilding
Vi har teambuildat mycket internt och fått ut en stark gemenskap från det.

• ATO
Sittningen för pateter arrangerades tillsammans med Ovkit’24. Med tydlig delege-
ring och strukturerade grupper flöt arrangemanget på bra och förde Ovkit närmare.

• PhadderTacksittning
Ett lyckat arrangemang för att tacka phaddrar under 2023:s mottagning som ledde
till bra övning inför mottagningen och uppmuntrande till att phaddra igen kom-
mande år.

• Samarbete med företag
Under vårat år gick vi in mot en lågkonjunktur vilket ledde till att samarbetet
med de företag som vi ville var svårt och vi nådde inte riktigt de mål vi hade i
budgeten. Ett flertal företag som vi har haft kontakt med tidigare år ville återigen
vara med och delta under mottagningen, vilket vi har uppskattat enormt. Vi fick
även samarbeten med nya företag som vi hoppas kommer finnas kvar kommande
år.

• Utbildningar
Alla utbildningar som vi listade i våran verksamhetsplan har vi i NollKIT deltagit
på, men även andra som ”Ability to act”. Det har gett oss de bästa förutsättningarna
för att arrangera en lyckad mottagning.

• Mottagningen
Vi har lyckats med att införa nya arrangemang på mottagningen vårat år. ”Pub-
värmning” och ”svettIT” är nya arrangemang som vi anser var lyckade. ”ZpookIT”
och ”Laserdome” är gamla mottagningsarrangemang som vi återinförde då vi tyck-
te båda lät roliga och genomförbara. Efter utvärdering kom vi fram till att nya
arrangemang ofta är svårare att genomföra då NollKIT inte har en tydlig och enad
bild av vad arrangemanget innebär och har för syfte, vilket medför att det tar mer
tid och energi att planera.
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• Aspning
Vi höll i flera lyckade arrangemang som ledde till ett fulltaligt, bra och taggat
NollKIT’25.

• Överlämning
Vi har både utökat och ändrat på kontinuiteterna för att försöka lägga en bra grund
för framtida NollKITs arbete, vilket vi tror kommer hjälpa våra efterträdare.

7 Sammanfattning
Som sammanfattning kan vi säga att vi är till stor del nöjda med vårt bidrag i år
till sektionen och vårt arrangerande av mottagningen. Vi tror att mottagningen var
uppskattad av både Nollan, sektionsaktiva och phaddrar. Vi ser så klart dock även flera
förbättringsområden, som att till exempel få phaddrarna ännu mer engagerade, att locka
ännu flera Nollan till mottagning och att ytterligare jobba med att minska belastningen
på NollKIT under mottagningen. Vi i NollKIT’24 vill slutligen tacka alla som varit
medverkande under vårat år och till alla fantastiska nyantagna på sektionen, vi ser fram
emot att följa våra efterträdare och mottagningens framtid!

”NollKIT’24 - we ride!”

8 Referenser
Nymbleutvärderingen 2024
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